
 

 

令和６年４月  

 

中級クラス（５級～３級）の時間帯に関するお知らせ 

 

平素より、当クラブにご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

さて、当クラブの中級クラス（５級～３級）は令和５年度まで、毎曜 6 時から 

７時の時間帯を主に、午後５時から６時の時間も少人数の予約制でクラスを設定 

しておりました。 

 

令和６年度よりは、中級クラス（５級～３級）の５時から６時の新規予約受付を 

終了し、毎曜午後６時から７時に統一させていただきますので、よろしくお願い 

申し上げます。 

 

なお、現在５時から６時で通われている中級クラス（５級～３級）の会員様、 

すでにご予約をいただいている会員様に関しましては、これまで同様の対応と 

させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

西尾ドルフィンスイミングクラブ  

 

 


